seu ecclesiis , vel personis ecclesiasticis, carumve bonis juribusque, ac fru-

ctibus quomodolibet praejudicialia, per praedictos, et alios quoscumque

contra, aut praeter facultates ei concessas, facta eo ipso fuerint, et sint

nulla et invalida.

2. 3. Nihilominus abundantiori cautela uti volentes, omniumque, et

singulorum quomodolibet praejudicialium quandocumque, et a quibusvis,

ac ex quacumque caussa, et quovis modo factorum, et gestorum ac inde

secutorum quorumcumque, ceterorumque de necessitate forsan expri-

mendorum, ac inserendorum tenores etiam majores, et veriores, pro plene

expressis, ac de verbo ad verbum inserti habentes, motu proprio, certaque

scientia, ac matura deliberatione nostri, deque apostolicae potestatis ple-

nitudine, motique ex caussis praedictis, aut illarum altera, seu ex alis

justis, et rationabilibus animum nostrum moventibus, ad quarum omnium

et singularum verificationem Ecclesiam Romanam praefatam, Sedemque

Apostolicam, et quemcumque alium nunquam teneri volumus, ultra quas-

cumque revocationes hactenus factas, quas innovamus, hac nostra perpetua

Constitutione declaramus omnia, et singula acta, decreta, statuta, in-

dulta, concessiones, ordinationes, declarationes, concordias, et pacta etiam

nomine ejusdem Sedis Apostolicae inita, venditionesque et alienationes

officiorum, aliorumque ejusdem Sedis, ecclesiarumque inferiorum jurium, et

quascumque alias dispositiones quocumque nomine nuncupatas, eidem Sedi

Apostolicae, et Romanae Curiae officialibus, et ministris etiam Cardina-

libus, vice-cancellariis, et camerariis, et respective rectoribus, et gubernato-

ribus, feudatariis, baronibus , et ceteris jurisdictionem quomodolibet exer-

centibus, aliisque praefatis quantumlibet qualificatis, et individua expres-

sione dignis, quamdocumque, qualitercumque, et quomodocumque praeter

vel contra facultates eis concessas facta, et gesta, factasque, et gestas,

aut alias quovis modo ab eis emanata, et emanatas hactenus, etiam per

modum edicti, declarationis, constitutionis, pragmaticae, reformationis,

ac alias quomodolibet, etiam cum clausula, salvo, reservato Sedis
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Apostolicae beneplacito, vel promissione etiam facta illud ab hac sancta

Sede, seu a Romano Pontifice, aut etiam a nobis impetrandi, etiam cum

praetensa illarum executione et observantia quantumlibet longissima,

ac aliis inde quomodolibet secutis quibuscumque etiam in favorem, seu in-

tuitu, vel contemplatione imperatoris, regum, aliorumque principum

etiam supremorum, etiam laicorum, nationum, rerumpublicarum, pro-

vinciarum, regnorum, aliorumque dominorum, et officialium quorumcum-

que, vel civitatum, universitatum, etiam studiorum generalium, collegio-

rum, religionumve, seu militiarum, ecclesiarum, et monasteriorum, quo-

rumcumque ordinum, vel aliorum quorumvis etiam speciali nota dignorum

ex quacumque caussa, occasione, vel ratione qumtumlibet pia, publica,

favorabili, seu privilegiata, etiam transactionis vel concordiae, sive belli,

treguae vel pacis etiam universalis, et ad majus malum, vel scandalum,

ut asseritur, evitandum, seu ex aliis rationibus et caussis etiam omnibus

simul concurrentibus, ac alias individualem expressionem requirentibus.

2. 4. Nec non quascumque tolerantias, taciturnitates, conniventias,

permissiones, consensus, declarationes, executiones, approbationes, vel

confirmationes expresse vel tacite dicto vel facto, ac alias quomodolibet

praeler, aut contra suas facultates ab eisdem legatis , nunciis, ac ministris

apostolicis, et respective rectoribus, gubernatoribus et feudatariis, ut as-

seritur, factas, seu habitas vel respective praestitas in quibuscumque acti-

bus eidem Sedi Apostolicae, sive jurisdictioni, immunitati, seu libertati

ecclesiasticae, aut ecclesiis, vel personis ecclesiasticis quomodolibet praeju-

dicialibus per quoscumque alios, etiam laicos, quamtumlibet, ut praemit-

titur, qualificatos, quavis auctoritate et potestate etiam imperiali, regali,

aut quacumque alia individuam expressionem requirentes, fungentes, etiam

sub praetextu constitutionum, litterarum, seu dispositionum apostolica-

rum, de quarum existentia per canonica documenta apostolica non con-

stat, seu revocatae, aut non sufficientes sunt, ac etiam in permittendo

editionem seu impressionem librorum eidem Sedi, aliisque praejudicia-

lium, seu continentium opiniones damnatas, vel in admittendo, seu exe-

quendo minus legitimam earumdem constitutionum, litterarum, seu dispo-

sitionum apostolicarum interpretationem, vel faciendo aut approbando, ex

quibus disciplina ecclesiastica quomodolibet enervatur, seu laeditur, factis

et gestis.
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2. 5. Molestias quoque, vexationes, et impedimenta quaecumque le-

gatis, nunciis, vel aliis ministris, et officialibus apostolicis, per quoscum-

que etiam laicos cujusvis status, gradus, conditionis, qualitatis, dignitatis

ecclesiasticae, ut praemittitur, quomodolibet factas, et illatas, factaque

et illata tam illorum ingressum in provinciam sibi commissas dene-

gando, quam ne suas facultates libere in illis exerceant impediendo, ac

eos ab illis expediendo.

"

2. 6. Nec non quascumque contributiones, collectas, gabellas, mili-

tum hospitationes, decimas, vel alias fructuum partes, aliaque onera, et

gravamina quaecumque super ecclesiis , monasteriis , et locis piis praeser-

tim vacantibus, personis ecclesiasticis , earumque vel eorum bonis, seu fru-

ctibus, etiam praetertu, vel caussa facultatis bona stabilia acquirendi, seu

retinendi, ac quomodolibet per laicos praefatos, et quoscumque alios alias

quomodolibet qualificatos absque sufficienti facultate apostolica impo-

sitas, exactasque etiam a sponte dantibus vel contribuentibus.

2. 7. Item molestationes, perturbationes, acta, carcerationes, et atten-

tata quaecumque a quibusvis laicis etiam officialibus quomodolibet qua-

lificatis contra personas ecclesiasticas , vel ecclesias seu cujuslibet earum

bona sive jura, vel fructus, tam civiliter, quam criminaliter, et alia quo-

modolibet quantumcumque hactenus facta, gesta, et commissa etiam de

facto executioni etiam pluribus vicibus, et quocumque temporis cursu etiam

longaevo, et longissimo, ac, ut praetenditur, immemorabili, etiam cum

fama asserti privilegii, quomodolibet demandata.

2. 8. Nec non quascumque transgressiones, et excessus contra di-

spositiones sacrorum canonum, Constitutionum apostolicarum, et conci-

liorum universalium praesertim Lateranens. sub Alex . III generalis nun-

cupati sub Innocentio III; Viennensis sub Clemente V; Lateran. ultimi

sub Leone X fel. record. Romanis Pontificis praedecessori nostri, seu

Tridentini a quibuscumque, et a quibusvis caussis quomodolibet, et quan-

documque in praejudicium Sedis Apostolicae, sive jurisdictionis, vel im-

munitatis, aut libertatis ecclesiasticae, seu ecclesiarum, earumque bono-

rum, seu fructuum etiam effectum, ut praemittitur, de facto sortitas, et

inde secuta quaecumque.

2. 9. Item quascumque praerogationes, extensiones, protractiones, seu

perpetuationes quarumcumque gratiarum, concessionum, et investiturarum
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a Sede Apostolica vel a praelatis, seu rectoribus ecclesiarum inferiorum

quandocumque hactenus factarum, ad certas vitas, aut generationes, seu

lineasjam finitas, vel extinctas, sive ad certum jam elapsum tempus,

pignorationumque, et venditionum, cum pacto redimendi, permutatio-

num, aliorumque contractuum ac dispositionum quarumcumque de civi-